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Rada Miejska Gminy Lubomierz 
Radni - Sesja 

Protokół nr XXXV/2021  

XXXV Nadzwyczajna Sesja w dniu 22 lipca 2021 roku w formie online. 

Obrady rozpoczęto 22 lipca 2021 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:15 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków. 

Obecni: 

1. Radosław Chorążyczewski 

2. Mariusz Kozłowski 

3. Anna Mielniczyn 

4. Roman Moskwa 

5. Alicja Murawska 

6. Krzysztof Mytych 

7. Wojciech Nowicki 

8. Małgorzata Pasierbska 

9. Michał Pater 

10. Dariusz Penkala 

11. Marcin Zając. 

Nieobecni: 

1. Tadeusz Andruszków 

2. Krystyna Andrzejczak 

3. Aron Bogusz                                                                                                                                            

4. Anna Kalińska. 

Ad.1   

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz Mariusz Kozłowski otworzył obrady 

XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Gminy Lubomierz, powitał uczestniczących w 

sesji. W obradach XXXV Nadzwyczajnej sesji uczestniczy 11 radnych, co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji, wniosków, uchwał, wydawania 

opinii. 
 

Ad.2 
Przedstawienie porządku obrad przez Wiceprzewodniczącego Rady Mariusza Kozłowskiego. 

Porządek obrad sesji: 
 
1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał: 
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  - w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną przez Wojewodę Dolnośląskiego do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu na Uchwałę Nr XXXI/199/21 Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Lubomierz,     
- w sprawie: przyznania dotacji dla podmiotów uprawnionych do otrzymania dotacji, zadań 
podlegających dofinansowaniu oraz kwot dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 
 
4. Zamknięcie obrad sesji. 

Ad.3  

Podjęcie uchwał: 

 

a) - w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną przez Wojewodę Dolnośląskiego do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu na Uchwałę Nr XXXI/199/21 Rady 

Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Lubomierz. 

Główny specjalista ds. zamówień publicznych Magdalena Szymańska – przez organ nadzoru 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego została złożona skarga za pośrednictwem Rady 

Miejskiej Gminy Lubomierz na uchwałę nr XXXI/199/21 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Lubomierz. Skarga dotyczyła niezgodnej treści z ustawą 

prawa budowlanego, w części -  wielkość lokalu użytkowego wydzielonego w budynku 

mieszkalnym jednorodzinnym jest limitowana i może ona  wynosić  maksymalnie 30% 

powierzchni całkowitej budynku. Nadzór nie zajął stanowiska w ciągu 30 dni, dlatego (po 

upływie tego terminu) skierował wniosek do WSA. Projekt uchwały przygotowywało Biuro 

Projektowe w Jeleniej Górze. Obecnie urbanistka przebywa na urlopie, ale za pośrednictwem 

firmy, zostało przygotowane pismo do sądu. 

 

Głosowano w sprawie: 
- w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną przez Wojewodę Dolnośląskiego do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu na Uchwałę Nr XXXI/199/21 Rady 

Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Lubomierz.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11): 

Radosław Chorążyczewski, Mariusz Kozłowski, Anna Mielniczyn, Roman Moskwa, Alicja 

Murawska, Krzysztof Mytych, Wojciech Nowicki, Małgorzata Pasierbska, Michał Pater, 

Dariusz Penkala, Marcin Zając. 

NIEOBECNI (4): 

Tadeusz Andruszków, Krystyna Andrzejczak, Aron Bogusz, Anna Kalińska. 

 

Uchwała nr XXXV/218/2021 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz w sprawie odpowiedzi na 

skargę wniesioną przez Wojewodę Dolnośląskiego do Wojewódzkiego Sądu 
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Administracyjnego we Wrocławiu na Uchwałę Nr XXXI/199/21 Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Lubomierz.  
 

b) - w sprawie: przyznania dotacji dla podmiotów uprawnionych do otrzymania dotacji, zadań 

podlegających dofinansowaniu oraz kwot dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Burmistrz Gminy i Miasta Marek Chrabąszcz -  Parafia Rzymsko – Katolicka w Chmieleniu 

złożyła wniosek na dofinansowanie remontu dachu kościoła. W uchwale budżetowej z dnia 30 

grudnia 2020 r. zaplanowano kwotę 25.000,00 zł na ratowanie zabytków w mieście i gminie. 

Parafia przedstawiła dokumenty niezbędne przy składaniu wniosku, zgodne z zaleceniami 

Dolnośląskiego Konserwatora  Zabytków. Dlatego niezbędne jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

Radny Dariusz Penkala – udało się pozyskać środki finansowe z Ministerstwa i Urzędu 

Marszałkowskiego. Planujemy w przyszłości wykonać elewację kościoła, być może w 

przyszłym roku się uda. 

 

Głosowano w sprawie: 
- w sprawie: przyznania dotacji dla podmiotów uprawnionych do otrzymania dotacji, zadań 

podlegających dofinansowaniu oraz kwot dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10): 

Radosław Chorążyczewski, Mariusz Kozłowski, Anna Mielniczyn, Roman Moskwa, Alicja 

Murawska, Krzysztof Mytych, Małgorzata Pasierbska, Michał Pater, Dariusz Penkala, Marcin 

Zając. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 

Wojciech Nowicki. 

NIEOBECNI (4): 

Tadeusz Andruszków, Krystyna Andrzejczak, Aron Bogusz, Anna Kalińska. 

Uchwała nr XXXV/219/2021 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz w sprawie : przyznania 

dotacji dla podmiotów uprawnionych do otrzymania dotacji, zadań podlegających 

dofinansowaniu oraz kwot dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.   

 

Ad.4  

Zamknięcia obrad XXXV Nadzwyczajnej Sesji dokonał Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Lubomierz Mariusz Kozłowski. 
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Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

Mariusz Kozłowski  

  

 

Przygotował(a): Mariola Laskowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


